АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2022 года                                              № 18

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Кондрашкинского сельского поселения от 15.09.2016 №57 «Об утверждении административного регламента администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

Рассмотрев протест прокуратуры от 31.05.2022 №2-1-2022 на постановление администрации Кондрашкинского сельского поселения от 15.09.2016 №57, с целью приведения данного постановления в соответствие с действующим законодательством, администрация Кондрашкинского сельского поселения
постановляет:

1. Пункт 3.3.3. административного регламента администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденного постановлением администрации Кондрашкинского сельского поселения от 15.09.2016 №57 (в части решения комиссии по результатам работы) дополнить абзацем: «об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                 В.И.Горбатов